
























Příloha č. 2 
Standardní vybavení studentské nebo hostelové buňky na Dejvické koleji a koleji Orlík: 

- Buňka se skládá ze dvou nebo tří pokojů: 1- lůžkový, 2- lůžkový nebo 3 - lůžkový, přičemž
je každý pokoj vybaven nábytkem
Vybavení 1- lůžkového pokoje: 1x válenda, 1 x stůl, 1 x židle, 1 x noční stolek, 1 x šatní

skříň, 1 x závěsná police, radiátor žebrový (120 x 60 cm)
- Vybavení 2- lůžkového pokoje: 2 x válenda, 2 x stůl, 2 x židle, 2 x noční stolek, 2 x šatní

skříň, 2 x závěsná police, radiátor žebrový (120 x 60 cm)
- Vybavení 3 - lůžkového pokoje: 3 x válenda, 3 x stůl, 3 x židle, 3 x noční stolek, 3 x šatní

skříň, 3 x závěsná police, radiátor žebrový (120 x 60 cm
- Předsíň: 1 x botník, 1x věšáková stěna
- Kuchyňka: kuchyňská pracovní deska (150 cm), 1 x vysoká police, 1 x závěsná police,

1 x dvou plotýnkový vařič, 1 x lednice
- WC - samostatné
- Koupelna: 1 x sprchový kout, 1 x umyvadlo

Na základě zvlášť uzavřené smlouvy o nájmu nebytových prostor, bude možnost poskytnout 
úklidové firmě potřebné provozní prostory (sklad, kancelář), šatna a úklidové komory 
s výlevkou budou dodavateli služby poskytnuty v ceně služby. 

V ............................... dne ...................... . 

Bc. Zdeněk Joukl, jednatel BRYVECASTA, s.r.o 

Vedoucí společníka a zmocněnce oprávněného jednat za společníky Společnosti 

Praze 26.3.2018







































[
_ 

Číslo pojistné smlouvy: �99-21469-19 ___ 
-_--_--_· 

-
-���:� --_·_-_--_-_-_·_·-·_-_-_·-_-=�: __________ s_tr_an

_
a: �8/18 -]

8.4. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto 
dokumenty: 
- pojistné podmínky dle rozsahu pojistné smlouvy.

8.5. Pojistník dále prohlašuje, že se s pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá.
8.6. Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Česká pojišťovna 

a.s., P. O. BOX 305, 601 00 Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, 
oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se stížností se uvedené osoby mohou obrátit i na 
Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad pojišťovnictvím. 

8.7. Právem rozhodným pro pojistnou smlouvu je právní řád České republiky. 
8.8. V případě sporu z tohoto pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní 

inspekcí www.coi.cz. 
8.9. Tato pojistná smlouva je vyhotovena v 9 stejnopisech, z nichž 6 obdrží pojistník, 1 zprostředkovatel a 2 

pojišťovna. 

9. PŘÍLOHY

Pojistné podmínky dle rozsahu pojistné smlouvy
Výpisy z obchodního rejstříku

Ve Vyškově dne O 9 -01- 2018 

;,-, ť 

__ ,- -- - .. v!l,'llf

Podpi\J(a raz\

�1
o) pojistníka

V Praze dne 4.1.2018 

ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s. 
centrála 

299 

----- ----

Podpis (a razítko) pojišťovny 



CESKA 

B
V I 

POJIŠŤOVNA 

Centrála, li.tvar korporátního a prúmyslového poji;:o;;ní 
Na Pankráci 1720!123, 140 .21 Praha -1 

Y � V T 

CERTIFIKA T POJISTENI 

Potvrzujeme tímto, že jsme uzavřeli pqjistnou smlouvu č. 899-21469-19 o pojištění odpovědnosti se společností 
STABIN a.s., Prťunyslová 738/8t� Vyškov, PSČ 682 O l, IČ 24 7 85 270 (dále též „pojistnik'). 

Pojištěným z této pojistné smlouvy je: 

- BR\:'v'ECASTA s.r.o., IČ 24 762695, Holická 1173149a, Olomouc, PSČ Ti9 00, Česká republika.

Pojistná doba: 
Územní rozsah: 
Limit plnění: 
Sp0luúčast: 

!0.I.2018- 9.1.2019
Če5ká republika a Slovenská republika
l 10.000.000,- Kč (základní rozsah)
30.000,- Kč (základní rnLSah)

Pro činnost dolování pod 1emi a pod vodou a podzemní práce s tím í,pl�ené, !:>tavba tunelů \-četně výkopových prací 
se sjednává sublimit pqjistného plnění 50 000 000,- Kč. 

Nad rámec pojištění v základním ro:z,sahu se pojištění dále vztahuje na: 
odpovědno&t La škodu wniklou jinak ná na zdrad, poško.1-ením, mičeuím, L;trátou nebo odciz1;nírn hmotné 
věci (čisté finanční škody) se sublřmitem pqjíst:ného plnění ve výši 5.000.000,- Kč a se spoluúčastí 10% min. 
10.000,- Kč, 
odpcwědnost za škodu na pojištěným převzatých neb0 u?Jvanfch hmotných movit}ch ,,ěcecb se sublimitem 
pojistného plnění ve výši 5 000.000,- Kč a se spo.luúčastí 10.000,- Kč, 
regresní náhrady se sublimítem pojistného plnění ve výši 5.000.000,- Kč a se spoluúča::;tí 1.000,- Kč, 
křížovou odpovědnost se sublimitem pojístnéh(l plnění ve výši 5.000.000,- Kč a se spo1uúčast-í I 0.000,- Kč, 
odpovědnost za škodu způsobenou na životním prostředí se sublimitem pojistného plněni 've výši 5.000.00!),
Kč a se spoluúéastí 10% min. l 0.000,- Kč.-

náhrady za nemajetkovou újmu se sublimitem pojistného plnění ve výši S00.000.- Kč a ::.e spoluúčastí 10% 
min. 10.000,- Kč, 
odpovědnost za škodu při za_jišťování ostrahy majetku se sublimitem pojistného plnění \e výší 500.000,- Kč a 
se spoluúčastí 10% mín. !0.000.- Kč. 

'I ento certifikát slouií pouzť jaku osvědčení o p�jišt..."nf. Platností nabývá jen spolecně � pojbtnou smlouvou. Všeobecnými 
pojistnými podmínkami pro pojištění majeťk.'11 a odpovédnosd VPPMO-P-01/2014 a„ žadném pflpa,lé Hemění ani žádn5111 
jiným zpúsobem nedopll'\uje ro7sah kryti uvedenf ve stávaj'1cí pojistné smlouvě �- 899-2 i 469-1 q_ 

V Praze dne 19.1.2018 

,ESKA POJIŠŤOVNA a.s. 

 

Kamila Mertlová 
Č'cská pojišťovna a.&. 

centrála 
299 





v , 

CESKA 

POJIŠŤOVNA 

Centrála, útvar korporátního a prilmyslového pojištěni 
Na Pankráci l 7'.?.0i123, 140 21 Praha 4 

T Y V , 

CERTIFIKAT POJISTENI 

Potvrzujeme timto, že jsme uzavřeli pojístnou smlouvu č. 899-21469-]9 o pojištění odpovědnosti se společností 
STABIN a.s., Průmyslová 738/&i: Vyškov, PSČ 682 01, IČ 247 85 270 (dále též .,pojistník"). 

Pojištěným z této pojistné smlouvy je: 

- STAEG Facili�'. spot sr.o., i( 24141623, Prúmyslová 738/St: Vyškov, PSČ 682 01, Česká republika.

Pojistná doba: IO.I .20.18 -9.1.2019 
Uzemní rozsah: Česká repu Mika a Slovenská republika 

I i 0.000.000,- Kč (základní rozsah) 
30.000,- Kč (základní rozsah) 

Limit plnění: 
Spoluúčast: 

Pro činnost dolování pod zemí a pod vodou a podzemní práce s tím sp�jené, stavba tunelů vcemě \')kopových prací 
se sjednává sublimit pojistného plněni 50 000 000,- Kč. 

Nad rámec pojištění v základním rozsahu se p�jištění dále vztah�je na: 
odpovědnost za škodu vzniklou jinak než na zdraví, po�kozenim, zničením, ,Jrátou nebo odcizením hmotné 
věci (č,isté finanční škody) se sublitnitem pojistného plnění ve výši 5.000.000,- Kč a se spoluúčasti 10% min. 
10.000,- Kč, 
odpovědnost 7.a škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmotn:f'ch mo\·itých věcech .;;e sublimitem 
p�jistného plnění ve vyši 5 000.000,- Kč. a si: spoluúčastí 10.000,· Kč, 
regresní náhrady se suhlirnitem p�jistného plnění ve výši 5.000.000.- Kč a se spoluúčastí l.000,- Kč, 
křížovou odpovědnost se sublimitem pojistného plnění ve výši 5.000.000,- Kč a se spoluúčastí l 0.000,- Kč, 
odpovědnost za škodu Lpthvbenou na životním pro�třcdí Sl;! suhlímit�m pojistného plnění ve vý·ší 5.000.000,
Kč a se spoluúčastí 10% min. l 0.000,- Kč. 
náhl·ady za nemajetkovou újmu se subhmitem pojistného plnění ve výši 500.000,- Kč a se spoluúčastí 10% 
min. 10.000,- Kč, 
odpovědnost za škC\du při zajišťování ostrahy majetku se sublimitcm pojistného plnění ve Y)ši 500.000,- Kč a 
se spoluúčastí I 0% min. 10.000,- Kč. 

Tento certifikát slouží pouze jako osvědčeni o pojtsteni. PlatMstí nabý·vá jen společně s pojistnou smlúuvou. Všeobecn}mi 
pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovfdnosti VPPMO-P-0lí20!4 ú \ žádném př!padč nemění ani žádným 
jiným způsobem nedoplnuje rozsah krytí uvedenS, ve stavajíci pojistné smlouv<;i č. 899�21<+69-!Q. 

V Praze dne 19.1.2018 

T 

 1 

éESKA POJ!ŠŤOVNA a.s. 
centrála 

299 

Kamila .\1ertlová 
Česka pojišťovna a.s. 





j 

I 

- /

/fl/ L-017" 71-e;' r

České vysoké učeni tochnickll v Praze, Spróvo účelových zařizení 
Vanlčkovo :l )  5i7 
1 60 1 7  Proho 6 
IČO 68407700 
(dcíle jen .Objednolať) 

&AfllKOVNÍ ZÁRUKA c. 31 1 80057 

I� sAŇic
'"

-·· 
Br,nko inspirov,mó klienly 

Bylo nám oznámeno společností STAB/N a.s., se ,idicm Průmydovó 73 8/8f, Vyškov Předměstí, 682 0 1  Vyškov, 
IČO 24785270, zapsanou v obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, .,pi•ová značko B 6653 (dále jen „Příkazce"), že 

no základě Smlouvy o spoleénosli (dále též .Smlouvo o společnosti"). která bude uzavřena mez.i spo!očnoslí BRYVECASTA s.r.o., se 
sídlern Oiomouc, Holická 1 1 73/49c,, PSČ 779 00, IČO 2476269.5, zapsanou v obchodním re!střiku vedeném Krajským soudem 
v Ostrově, ,piscM1 značko C 452 1 6  ldóle téi • Vedoucí společník") o společno,tí STAEG fodl,ly, •pol. s r.o., se sidlecn Vyikov, 
Průmyslová 738/8f, PSČ 6820 1 ,  IČO 24 1 4 1 623, zapsanou v obchodním rejslřiku vedeném u Kmj,kého soudu v Brně, spi>ovó 
značka C 75302 (dclle těi „SpDlečnik''), bude zuiožena spoit!čnost s názvem .Spolačno•t BRYVECASTA" (d0le jen .,Společnost 
BRYVECASTA'), jejímiž. 3polečníky budou Vedoucí společri/k o Spo:ečnik (Vedoucí společník a Společnik společně !éž „Spo/eéníci" 
nebo .Dc>duvotei"J, a 
mezí Vómi nu strano Jedné a Společnosti BRYVECASTA no ,traně druhé, bud8 uzavřeno Smlouva o zaiisténí úkl,tlo•ý.:h s!uzeb, 
vyplývající z Vámi vyhióšeného otevřeného zadóvocího řízeni no nadlimitní veře'riau zakázku no službu s názvem „Úklidové 
služby no kolejích a hotelu ČVUT", Koleje Dejvice - opakování, týkolíd se poskytování práce a služeb spočívajících 
v zajiltění úklidových •luieb v objektech Obi�dnatele {Sinkuleho kolej. D�jviáá kolei, Kolej Orlík, Bubenečskó kolei), (dole jen 
,,S1nlowa"J u 
dle podmínek Smlouvy je k zojištěr.í řádného splnění povinno,tí Doda,01ele vyplyvojidch ze Sm1ouvy, zejmáno dodriení smluvních 
podmínek, termíniJ plnéní o sankčních uSfonovení požodovóncr bankovní záruka 

No žádosl Příkazce tímto přeb,'ráme my, Raiffeiser,bank a.s .. ?rcho 4, Hvězdovo 1 71 6/26, PSČ: I A078, IČO 492,j090 l ,  zapsaná v 
obchodním rejstnku vedeném Městským soudem v Pra;ie, spi,ovci znoéka l, 205 l , vůči Vám neodva:atel;iou bonkavni záruku až da celkové výše 

500.000,00 Kč 
(slovy: Pěbottisíc korun českých) 
{dóle jen uZaručcn5 čóstko11}v 

Tímto se neodvolatelně zovazujerne, ze zaplaHme bez námitek ri bez zkoum�ni právního duvodu kaidou Vámi poiadovanou čáslku ai do 
celkové výše Zaručené čóslky no Vcimi 'Jt�'<l11y účei do sedmi (7) procovnich dnů pc obdržer.i Vaší řádně podepsoné prvn( piserr;né výzvy 
k plnění, kter6 bude v ,ouladu se všeml p<0JP1,f\bmi této bankovní záruky, o bude obschovot i Vaše písemně prohló!ení, že 

mezi Vómi a Spoleénas,í BRYVcCASTA, jejímiž společniky isov Vedoucí spoiečnik a Společní� bylo uwvřeno plot,16 a účinná 
Smlouvo, 
Dodavatel nesplnil své p· -�1nnn,tj vyplývající ze Smiouvy. 

Voše výzvo k p!naní musí obsahovat p;:.,...mnov specif,koci Dodavatele o Smlouvy 

Z důvodů identiíikace je numé, aby koždó Vaše výzso k plnění nám bylo doručer.o ve formě d:ipisu doručeného provozovatelem poštovních 
sluieb proslfednielvim Vaši banky, kleró z<iroveii poivrdí pro,osl podpisů no příslu.iné vý2vě k plnění o oprávněnost podc-psoných osob Veis 
,oslupovat. 

Výie Zaručené čáslky se snižuje o kužd_ou námi provedenou piotbu z této bankovní z6ruky Vyplacením celé výše Zor učené částky ta!o bankclvní 
záruko zonikó 

ToPo bankovní záruko zaniká i v okamžiku, kdy nóm bude dori;éen (vrácen) tecte 01i9inél záruční lisliny, pokud vrócení 7.áruční lisl!ny nestane 
před nÍŽé uvedeným datem skončeni plotno•!: té/o bankovní zórui:.y 

Toto bankovní záruka zaniká i v okamžiku, kdy mim bude před ,;fže uvedeným datem ,končeni platno�li té.to bankovní záruky doruéena zprávo 
Vo!i banky vu formě autenlíkovcné swiftové :ipróvy. z jejíhož obsahu vypiyne Vose proh!ófoni, že lato bankovní zán,ka z.oniká o Vy nemáte vůčí 
nám žódnó další právu z. !élo bankovní záruky, 

Toto bankovní záruka je platná do 30. dubna 2022. Ori;iinál Vaši výzvy k plnať.Í z této bankovní zári;ky nám musí b5r doručen no naši odresu 
Raiffeise�bonk o„s., centróla, odbor Trude ond Expert F;nance, Hvézdovo 1 7 1 6/26, l 40 78 Praho 4 nejpozději 30. dubna 2022. Po 30. dubnu 
2022 po:zbývó toto bankovni z.óruka plalno,ti nezávisl" na lom. zda nám byl originól zóručrí lisliny vrácen. Prosíme, vraťte nóm originól této 
zciručni listiny í přeslo, že platnost této bankovn/ záruky skončila. 

Právo uplatnit tuto bankovní záruku ani pl'óvo no plnění z této bonkovni záruky nesmí být postoupeno !řetím osobóm. 
Právo nu plnění z této bankovní záruky nesmí býl zastaveno. 

Tato bankovní zóruka se řiJi českými próvn;mi ;, ·,iri;y t�a lulo b:mkovní zórnku se nepoužiji Jednotná pravid!J pro záruky vyp!a!ilehé ncr 
požódóní {URDG), a lo o�i ·,e zněrí publ,kocP. i (.. !MOK) é. � 5 8, a�i v revizi 20 1 0, pobi;koce ICC (MOK) é 758 Veškeré spory vzr,,,lé z léto 
bankovní z.áruky bez ohledu na výši částky l> " řešil příslu!ný soud v Čoské republice. 

v �"""' '· ""�· "" 

,;;:
/

Richard Novaro
Relationship Manager 

-, 

Raiffeisenbank a.s. Hvěz.dova 1 7 1 6/26 • P. O. BOX 64 • 1 40 78 l'mho 4 • tel.: ;-420 2:14 4.01 1 1 1  • fax.: +420 234 402 1 1 1  • e-mail: i11fo@rb.cz • intemet: www.rb.cz 
IČ 49240901 • zapsaná v OR ved,mém řv',ě�tským soudem v Pr01.e, oddíl B, vicžka 2051 



PLNÁ MOC 

My, níže podepsaní, Ing. Marek Daněk a Bc. Zdeněk Joukl, jednatelé STAEG Facility, spol. s r.o., 
se sídlem Vyškov, Průmyslová 738/8f, PSČ 682 01, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 75302, IČO 241 41 623 společníka 
„Společnosti BRYVECASTA" na základě Smlouvy o společnosti ze dne 6. 2. 2018, zmocňujeme 
tímto vedoucího společníka BRYVECASTA s.r.o., se sídlem Olomouc, Holická 1173/49a, PSČ 
779 00, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
45216, IČO 247 62 695, jednajícího Bc. Zdeňkem Jouklem, jednatelem, 
a to ke všem činnostem, právním jednáním a úkonům za společníky „Společnosti BRYVECASTA" 
k provádění a podepisování všech právních jednání souvisejících s účastí společníků společnosti 
v zadávacím řízení nadlimitní veřejné zakázky „Úklidové služby na kolejích a hotelu ČVUT, 
Koleje Dejvice - opakování" zadávané českým vysokým učením technickým v Praze, SÚZ, se 
sídlem Vaníčkova 315/7, 160 17 Praha 6, IČ 684 07 700 (dále „Zadavatelem") v otevřeném řízení, 
jehož oznámení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 1 O. 1. 2018 pod ev. č. 
zakázky 22018-000745, v platném znění (dále „Zakázky"), k provádění a podepisování všech 
právních jednání souvisejících s případným přidělením a realizací Zakázky, tj. zejména k níže 
uvedeným úkonům: 

- podpis a podání nabídky zadavateli a všechny úkony s podáním nabídky související,
včetně podpisu čestných prohlášení a návrhu smlouvy,

- jednání se zadavatelem ve věcech nabídky a provádění dalších úkonů v záležitostech
prokázání splnění kvalifikace, otázkách nabídkové ceny, objasnění, vysvětlení nabídky
či zdůvodnění nabídkové ceny, předložení dalších dokladů a důkazů, splnění dalších
případných požadavků zadavatele, podání opravných prostředků proti úkonům
zadavatele (např. námitek) atp.,

- jednání ve věcech smluvních a technických se Zadavatelem, poddodavateli, subjekty
dotčenými realizací předmětu zakázky, a to včetně podpisování právních jednání,
zejména podpisu realizační smlouvy včetně případných dodatků,

- řízení a koordinace činnosti společníků atp.

Ve Vyškově dne 6. 2. 2018 

Ing. Marek Daněk, jednate AEG 
/'

ility, s I. s r.o. 

............. .........  .....
Bc. Zde

7 

Zmocnění přijímám. 

�-�

l

���

u

·ci-�

ne

�. ..... �. 
cukl, jednatel BRYVECASTA s.r.o. 

---===.....,. ® �'TAfG FooHt�. > r.o. 

CT7\ CG�' 
Průmy ,;ov.l 738/Sf 

.::;;J,MCI 682 01 \/yšl<O\ ·P1edměstf 
.......::=- CZEC: REPU BUC 

IČO: 241 41 623 
""" DIČ:W414162.3 '-L1ll 

tel: -+420 517 343 417 
fax: +420 517 334 304 

www„1:ac;ifa<ility.C! 

BRYVECASTA s.r.o. 

H9lická 1173/49a, 77900 Olomouc 
IC: 24762695, DIČ: CZ24762695 

® 


	Sb01-tisk-n18032711050.pdf

